
『兵庫あおの病院における新型コロナウイルス感染の終息および入院受け入れ

の再開について』 

 

令和４年１０月３１日より発生した、入院患者の新型コロナウイルス感染に

ついて、感染対策に努めました結果、全員が PCR陰性となり、順次隔離エリア

より元の病棟に帰棟しております。 

 

これによって、院内における新型コロナウイルス感染の終息と判断し、入院制

限を行っておりました診療体制を、１１月１６日（水）より通常に戻しておりま

す。 

 

皆様にご心配をおかけしましたことをお詫び申し上げますと共に、引き続き

感染拡大防止に全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

 

令和４年１１月１６日    

独立行政法人国立病院機構  

兵庫あおの病院院長    


